
Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 

Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição nº 187/2021 – Segunda-Feira, 20 de setembro de 2021–Tiragem 50 

ATOS DIVERSOS  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 
 

 



Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 

Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição nº 187/2021 – Segunda-Feira, 20 de setembro de 2021–Tiragem 50 

ATOS DIVERSOS  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 
 

 



Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 

Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição nº 187/2021 – Segunda-Feira, 20 de setembro de 2021–Tiragem 50 

ATOS DIVERSOS  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 
 

 



Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 

Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição nº 187/2021 – Segunda-Feira, 20 de setembro de 2021–Tiragem 50 

ATOS DIVERSOS  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 
 

 

 



Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 

Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição nº 187/2021 – Segunda-Feira, 20 de setembro de 2021–Tiragem 50 

ATOS DIVERSOS  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 
 

 
 
  
                  

                                                                                                                  

EEEssstttaaadddooo   dddaaa   PPPaaarrraaaíííbbbaaa   

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Juru 
“Garantindo seu Futuro” 

 
 

POR TAR IA  N º 017 /2 021  

 

A PRESIDENTA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE JURU, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal nº 

576/2016, de 24 de outubro de 2016, (que dispõe sobre a alteração 

da Lei Municipal nº 403/2007, que trata da Reestrutura do 

Instituto de Previdência do Município de Juru-PB.); 

 

RESOLVE: 

 

 I-NOMEAR, o senhor MOACI PEDRO DA SILVA (Vigilante), 

portador do CPF nº 027.038.914-82 à exercer a função de GESTOR DE 

RECURSOS DO RPPS, conforme exigência do Ministério da 

Previdência.  

II – Esta portaria retroage seus efeitos para o mês de 

Janeiro de 2021 e entra em vigor na data da sua publicação.  

 

GABINETE DA PRESIDENTA DO INSTITUTO DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO 

DE JURU, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE SETEMBRO 2021. 

                       

                      Priscila Alves de Lima 
Presidenta do IPSEJ 

 


	Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Juru

